
‘Biz, Rabbimizin bizi iyiler arasına katmasını umarken neden Allah’a ve 
bize gelen gerçeğe inanmayalım?’. Bu sözlerinden dolayı Allah onlara, 

altlarından ırmaklar akan, içinde ebedi kalacakları cennetler verdi.  
Güzel davrananların mükafatı işte budur! 

(Maide Suresi; 84 & 85. Ayetler) 

…beni iyilere kat!
(Yusuf Suresi; 101. Ayet) 

…beni iyiler arasına kat.
(Şuara; 83. Ayet) 

…beni iyi kullarının arasına sok.
(Neml Suresi; 19. Ayet) 

İnanıp iyi işler yapanları, iyiler arasına sokarız. 
(Ankebut Suresi; 9. Ayet) 

Ey huzura eren nefis! Razı edici ve razı edilmiş olarak Rabbine dön!  
İyi kullarım arasına gir! 

(Fecr Suresi; 27,28 ve 29. Ayetler) 

 一椀椀渀 夀愀弁㄁礀漀爀甀稀

㼀
、礀椀氀攀爀 䄀爀愀猀㄁渀愀 䬀愀琀㄁氀洀愀欀 、椀渀



1 
Bir selam ile selamlandığınız zaman siz de ondan daha güzeliyle selam verin; yahut verilen selamı 

aynen iade edin. Şüphesiz Allah, her şeyi hesaplayandır. 
(Nisa Suresi; 86. Ayet) 

2 
Görmedin mi Allah nasıl bir benzetme yaptı. Güzel bir söz, kökü yerde sabit, dalları gökte olan güzel 
bir ağaç gibidir. O ağaç, Rabbinin izniyle her zaman yemişini verir. Allah, öğüt almaları için insanlara 
böyle benzetmeler yapar. Kötü sözün durumu da gövdesi yerin üstünden koparılmış, sabit olmayan 

kötü bir ağaca benzer.  
(İbrahim Suresi; 24, 25 ve 26. Ayetler) 

3 
Rabbin, yalnız kendisine tapmanızı ve anaya babaya iyilik etmenizi emretti. İkisinden birisi, yahut her 

ikisi senin yanında ihtiyarlık çağına ulaşır ihtiyarlık zamanlarında senin yanında kalırsa sakın onlara 
'Öf!' deme, onları azarlama! Onlara güzel söz söyle!

(İsra Suresi; 23. Ayet) 

4 
Allah’a kulluk edin. O’na hiçbir şeyi ortak koşmayın, ana babaya, akrabaya, öksüzlere, yoksullara, 

yakın komşuya, uzak komşuya, yanınızdaki arkadaşa, yolcuya, size bağımlı olanlara iyilik edin. Allah, 
kurumlu, böbürlenen insanları sevmez. 

(Nisa Suresi; 36. Ayet) 
5 

Rahmanın kulları öyle kimselerdir ki yeryüzünde mütevazı olarak yürürler, cahiller kendilerine laf 
atarlarsa, ‘Selam’ derler. 
(Furkan Suresi; 63. Ayet) 

6 
O korunanlar bollukta ve darlıkta Allah için harcarlar, öfkelerini yutkunurlar, insanları affederler. Allah 

da güzel davrananları sever. 
(Al-i İmran Suresi; 134. Ayet) 

7 
İyilikle kötülük bir olmaz. Sen kötülüğü en güzel şeyle sav. O zaman bir de bakarsın ki, seninle 

arasında düşmanlık bulunan kimse, sanki sıcak bir dosttur. Bu kötülüğü iyilikle savma olgunluğuna 
ancak sabredenler kavuşturulur. Buna ancak büyük şansı olan kavuşturulur. Eğer şeytandan kötü bir 

düşünce, seni dürtecek olursa hemen Allah’a sığın. Çünkü O, işitendir, bilendir. 
(Fussilet Suresi; 34, 35 ve 36. Ayetler) 

8 
Allah, size emanetleri ehline vermenizi, insanlar arasında hükmettiğiniz zaman adaletle hükmetmenizi 

emreder. Allah size böylece ne güzel öğüt veriyor. Doğrusu Allah, işiten, görendir. 
(Nisa Suresi; 58. Ayet) 

9 
Onlar ki, sözü dinlerler ve onun en güzeline uyarlar. İşte onlar Allah’ın kendilerini doğru yola ilettiği 

kimselerdir ve onlar sağduyu sahipleridir. 
(Zümer Suresi; 18. Ayet) 

10 
Allah buyurdu: ‘Bu, doğrulara, doğruluklarının fayda sağlayacağı gündür. Onlar için altlarında 
ırmaklar akan, içinde ebedi kalacakları cennetler vardır.’ Allah onlardan razı olmuştur, onlar da 

O’ndan razı olmuşlardır. İşte büyük başarı budur! 
(Maide Suresi; 119. Ayet)  
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